Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

CampusCampus Itaberaba Itaberaba

Edital de Re ficação nº 12 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 25 de março de 2022Edital de Re ficação nº 12 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 25 de março de 2022

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANODIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

— — CAMPUSCAMPUSITABERABAITABERABA, nomeada pela Portaria n° 279Portaria n° 279, de 18/03/2022, publicada no DOU em 21/03/2022, no uso

de suas atribuições, e em conformidade no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria N° 2.564 - RET-Portaria N° 2.564 - RET-

GAB/RET/IFBAIANOGAB/RET/IFBAIANO, de 26 de setembro de 2018, e suas alterações, torna pública a 1ª re ficação do 1ª re ficação do Edital nºEdital nº

7/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO7/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 11 de março de 2022, referente ao Processo Sele vo de Monitores de

Ensino dos Cursos Técnicos de Nível Médio.

1. Re ficar o item Anexo II - CRONOGRAMAAnexo II - CRONOGRAMA :

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMACRONOGRAMA

ETAPASETAPAS DESCRIÇÃODESCRIÇÃO PERÍODOPERÍODO

Divulgação das inscriçõesDivulgação das inscrições Divulga as inscrições aceitas até 29/03/2022

Recurso referenteRecurso referente

às inscriçõesàs inscrições
Envio de formulário específico via e-mail até 24/03/2022

Homologação das inscriçõesHomologação das inscrições
Divulga o resultado dos recursos e homologa as

inscrições.
até 25/03/2022

LEIA-SE:LEIA-SE:

CRONOGRAMACRONOGRAMA

ETAPASETAPAS DESCRIÇÃODESCRIÇÃO PERÍODOPERÍODO

Divulgação das inscriçõesDivulgação das inscrições Divulga as inscrições aceitas até 25/03/2022

	Documento assinado eletronicamente por: